
60%
-6.38%

0.00% 42.00%

AIG 4.8.2015 0.27% 0.27%

DIS 5.8.2015 1.49% 1.76%

T 6.8.2015 0.69% 2.45%

ABT 7.8.2015 0.14% 2.59%

TGT 10.8.2015 0.03% 2.62%

UNH 13.8.2015 0.39% 3.01%

PM 14.8.2015 -5.23% -2.22%

MO 18.8.2015 -1.97% -4.19%

MDLZ 19.8.2015 -1.70% -5.89%

MA 20.8.2015 -0.49% -6.38%

pozn.: uváděné výsledky jsou při obchodování s pákou 1:3!!!
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